
Hallenspielplan  SSV Peterswörth 1965 e.V. - Sportheim SSV Peterswörth
 ( 09040180 )
Offinger Str. 3
89423   Gundelfingen an der Donau

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Tue.17.09.2024 20:00 2.
Bezirksliga

D.C. Warrio...eterswörth DJK Lechhausen II 5:5

Tue.08.10.2024 20:00 2.
Bezirksliga

D.C. Warrio...eterswörth DC Paar-Harthausen 5:5

Tue.05.11.2024 20:00 2.
Bezirksliga

D.C. Warrio...eterswörth Clochard Da...gsburg III 5:5

Tue.03.12.2024 20:00 2.
Bezirksliga

D.C. Warrio...eterswörth Lilien Dart...SSV Glött 0:0

Tue.07.01.2025 20:00 2.
Bezirksliga

D.C. Warrio...eterswörth DJK Lechhausen III 0:0

Tue.04.02.2025 20:00 2.
Bezirksliga

D.C. Warrio...eterswörth DC River Darts II 0:0

Tue.25.02.2025 20:00 2.
Bezirksliga

D.C. Warrio...eterswörth SPVGG Westheim II 0:0

Tue.18.03.2025 20:00 2.
Bezirksliga

D.C. Warrio...eterswörth Pegasus Darter 0:0

Tue.08.04.2025 20:00 2.
Bezirksliga

D.C. Warrio...eterswörth Dart Devils Behlingen 0:0

Tue.13.05.2025 20:00 2.
Bezirksliga

D.C. Warrio...eterswörth SPVGG Westheim 0:0

Tue.03.06.2025 20:00 2.
Bezirksliga

D.C. Warrio...eterswörth Grüne Eiche Schönbach 0:0


